Chebska b ézeckd zima ll. - 11.12.2016 8. roénik

[potadi [Jméno a prijmeni | rok nar. [sportovni oddil ¢as | body |
M6 do 6ti let - 130 m - hoSi

1. Jan FiSer 2010 R.T. English Academy 00:26 50
2. Ferdinand Andreovsky 2011 Dalovice 00:29 49
3. Zdené&k Vrabec 2010 KCT A3 00:30 48
4. Bartolomé&j Andreovsky 2012  Dalovice 00:37 a7
5. Ondrej Ptacek 2012 00:45 46
D6 do 6ti let - 130 m - divky

1. Michaela Havlickova 2011  Aces K.Vary 00:33 50
2. Zuzana FrySova 2011 00:38 49
3. Lucie Ptackova 2012 00:41 48
4, Alexandra Kozlikova 2012 00:54 47
M9 7-9 let - 230 m -hoSi

1. David Saghy 2007  SKP Union Cheb 00:40 50
2. Daniel Nikonov 2007  SKP Union Cheb 00:41 49
3. Albert Plevny 2007  SKP Union Cheb 00:42 48
4, Jan Némec 2007  Profi Sport Cheb 00:44 a7
5. Ivo Kfizek 2008 KCT A3 00:46 46
6. Matyas Mala 2008 KCT A3 00:47 45
7. Adam Pjenc¢ak 2008 KCT A3 00:48 44
8. Michal Dinga 2008 00:49 43
9. Jaroslav Simagek 2009 ROB a OB Cheb 00:50 42
10.  Matg&j Brabec 2007 KCT A3 00:51 41
11. Lukas Repa 2009 00:52 40
12. Jakub Némec 2009  Profi Sport Cheb 00:55 39
13. Tadea$ Mandzak 2007 00:57 38
14.  Pavel Sinka 2008 00:59 37
15. Pavel Janousek 2009 ROB a OB Cheb 01:05 36
D9 7-9 let - 230 m - divky

1. Victoria Maierova 2007 ROB a OB Cheb 00:43 50
2. Julie Zikova 2007 00:44 49
3. Barbora Himmelova 2007  KynSperk 00:45 48
4, Agata Bubancova 2007  Bubéci Cheb 00:45 47
5. Vanda Subrtova 2008  Profi Sport Cheb 00:46 46
6. Ela FiSerova 2007 R.T. English Academy 00:49 45
7. Zaneta FrySova 2009 ROB a OB Cheb 00:51 44
8. Andrea FrySova 2007 ROB a OB Cheb 00:52 43
9. Christina Patockova 2009 00:52 42
10. Greta Andreovska 2008 Dalovice 00:53 41
11. Barbora Ptackova 2009 ROB a OB Cheb 00:55 40
M12 10-12let - 430 m - hoSi

1. David Goga 2004  Profi Sport Cheb 01:11 50
2. Filip Novak 2005  Profi Sport Cheb 01:18 49
3. Ondfej Hartl 2004  SKP Union Cheb 01:22 48
4, Matyas Marek 2005  Profi Sport Cheb 01:38 47
5. Jan Zibricky 2006 KCT A3 01:39 46
D12 10-12let - 430 m - divky

1. Jana Streicherova 2004  Profi Sport Cheb 01:21 50
2. Marie KFizkova 2004 KCT A3 01:22 49
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Barbora Doubravova
Amalie Salatova
Daniela Simagkova
Kristyna Gogova

13-15 let - 900 m -hosi
Jan Nachmdtiller
Marek Novak

Adam Marek

Daniel Svatek

Martin Kukla

Filip KFizek

Samuel Svatek

Jan Mikula$ Kroupa
Tomas Vendlberger

13-15 let - 900 m - divky
Alena Srogonova

Mariel Lillova

Ivana Kvasni¢kova
Marie Wagnerova
Magdalena Wagnerova
Daniela KFizova

Petra Lidakova

Katefina Starkova

16-19 let - 2200 - chlapci
Dinh Minh Khang

20-39 let - 4400 m - muzi
David Spindler
Ladislav Sinka
Radek Krummer
Vitek Fiala
Michal Stefec
Petr Fiala

David Suchy
Dusan Parihuzi¢
Petr Lill

Jan Jurc¢ik

Petr Hron
FrantiSek Hurt
Adam Had

Jan Andreovsky
Jaroslav Sinka
Filip Kfizek

Libor MatouSek
Alexander Vokroj
Lubomir Novotny
Pavel Kfizek

Gia Huy Nguyen
Pavel Zahradnik
Samuel Naughton
Martin Kolafa
Josef Krizek

2006
2005
2006
2006

2001
2001
2002
2001
2001
2003
2002
2002
2003

2003
2003
2002
2001
2003
2002
2002
2002

2000

1994
1997
1988
2000
1986
1995
1989
1977
2002
1987
1990
1997
2002
1979
1996
1978
1979
1977
1978
1980
1998
1991
2006
2000
2002

ROB a OB Cheb
SKP Union Cheb
ROB a OB Cheb
Profi Sport Cheb

Profi Sport Cheb
Profi Sport Cheb
Profi Sport Cheb
ROB a OB Cheb
ROB a OB Cheb
KCT A3

ROB a OB Cheb
R.T.English Academy
KCT A

Profi Sport Cheb
AK Sokolov
Banik Stiibro
Sokolov
Sokolov

KCT A

ROB a OB Cheb
ROB a OB Cheb

R.T. English Academy

Chebsti foffi
Triatlet K.Vary
SKP Union Cheb
M.Lazné

Profi sport Cheb
AUS K.Vary
Zivé Sokolovsko
KOB Sokolov

Zivé Sokolovsko
Chebsti foffi
SKP Union Cheb
Dalovice

KCT A

Rumning Klap

USK Akademik Cheb
USK Akademik Cheb
Zivé Sokolovsko
SKP Union Cheb

Profi sport Cheb
ROB a OB Cheb
KCT A

01:29
01:30
01:32
01:38

02:56
02:57
02:59
03:02
03:21
03:26
03:35
03:42
04:03

03:10
03:19
03:24
03:28
03:32
03:46
04:45
04:46

10:27

14:58
14:59
15:04
15:35
15:44
16:13
16:22
16:24
16:50
17:05
17:16
17:29
17:41
17:43
A7:46
17:48
17:50
18:01
18:26
19:08
19:10
20:34
21:03
22:15
22:42

48
47
46
45

50
49
48
47
46
45
44
43
42

50
49
48
47
46
45
44
43

50

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
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D50

M60

Vilém Subrt

20-39 let - 4400 m - zeny

Barbora Lu¢anova
Eva Hejnicova
Markéta Petrikovi¢ova
Petra Sukova

Iveta Millerova

Stanislava Mandzakova

Marcela Naugton
Jana Repovéa
Stépanka Bartofova
Lucie Raclova

Jana Cabradova
Lenka Pibilova

40-49 let - 4400 m - muzi

Miroslav Juri¢
Jifi Travnicek
Petr Jirasek
Ale$ Prisa
Miroslav Slajs
Daniel Faltus
FrantiSek Rabada
Zdenék Juptner
Jaroslav Jirasek
Tomas Krejci
Petr Navratil

40-49 let - 4400 m -Zeny

Radka Slaninova
Hana StuSkovéa
Vaclava Molcarova
Tereza Patockova
Renata Salatova
Jitka Siglova

Tereza FrySova
Marcela Beévarova
Jana Triskova
Monika Mandzakova

50 -59 let - 4400 m -muzi

Ivan Masopust

Petr Broz

Jan Bezdék

Vilém Repa

Jifi Krélovec
Jaroslav Kroupa
Jaroslav Novak
Raymond Naughton

50 - 59 let - 4400 - Zeny

Ivana Bezdékova

60 let a starSi - 4400 m - muzi

Karel Pilar

2005

2000
1981
1998
1984
1986
1991
1977
1980
1991
1991
1978
1977

1976
1972
1974
1975
1975
1974
1974
1974
1971
1973
1975

1976
1970
1968
1976
1972
1972
1976
1971
1976
1974

1958
1961
1965
1965
1957
1964
1961
1965

1965

1955

Profi sport Cheb

KCT A3

SAK Chodov
SKP Union Cheb
Marianské Lazné
Zivé Sokolovsko

Profisport Cheb

JK Kacerov
Zivé Sokolovsko

Rungo pro Zeny

USK Akademik Cheb
SV Stfibro

ROB a OB Cheb
USK Akademik Cheb
TAEDA Cheb

SV Stiibro

USK Akademik Cheb
ROB a OB Cheb
Y.C. Topper

Cheb
Aces K,.Vary
JK Salome Kacefov

Rungo pro zeny
SKP Union Cheb

SKP Union Cheb
SWAT

USK Akademik Cheb
USK Akademik Cheb
MVE Pomezna
Rozbéhni to

AK Sokolov
Chodova Plana

R.T.English Academy

MVE Pomeznéa

KCT A3

25:54

18:16
18:30
19:34
21:07
21:27
21:54
22:52
23:06
23:14
24:29
24:42
24:43

15:53
16:34
17:47
17:49
17:54
18:04
18:04
18:22
18:32
18:45
24:29

18:36
19:47
1948
19:48
20:10
20:19
20:44
21:12
23:14
24:32

18:03
18:52
19:13
19:13
20:17
20:19
22:27
22:28

21:37

19:25

25

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41

50
49
48
48
47
46
45
46

50

50
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Véclav Stcha 1946 SV St¥ibro
Jaroslav Jirasek 1947 ROB a OB Cheb
Vladimir Tolar 1940 SV Stfibro

bez rozdilu v éku - 2200 m - muzi do 19 let

David Goga 2004  Profisport Cheb
Jakub Tvarlzek 2001 BK Sokolov

Filip Novak 2005  Profisport Cheb
Ondrej Hartl 2004  SKP Union Cheb
Maté&j Tvartzek 2005  Lokomotiva Cheb
Jan Nachmiller 2001  Profisport Cheb
Marek Novak 2001  Profisport Cheb
Benedikt Pato¢ka 2006

Albert Plevny 2007  SKP Union Cheb
Jan Mikulas Kroupa 2002 R.T.English Academy
Daniel Svatek 2001 ROB a OB Cheb
Samuel Svatek 2002 ROB a OB Cheb
Jaroslav Simagek 2009 ROB a OB Cheb
Martin Kukla 2001 ROB a OB Cheb

bez rozdilu v éku - 2200 m - Zeny do 19 let

Ivana Kvasni¢kova 2002 Banik Stfibro
Séarka Svejdarova 2002 KV Aréna Team
Martina Laska 1997 SKP Union Cheb
Marie Wagnerova 2001  Sokolov
Kristyna Gogova 2006  Profi Sport Cheb
Vanda Subrtova 2008  Profi Sport Cheb
Agata Bubancova 2007  Bubéci Cheb
Andrea FrySova 2007 ROB a OB Cheb
Zaneta FrySova 2009 ROB a OB Cheb
Dominika Darnkova 2002 ROB a OB Cheb
Charlota Svatkova 1998 ROB a OB Cheb
Katefina Starkova 2002 ROB a OB Cheb
Petra Lidakova 2002 ROB a OB Cheb

bez rozdilu v éku - 2200 m - muzi 20 let a vice

Martin Tvar(zek 1970 RUZové udoli
Toméas Cocek 1977 MD

Michal Havli¢ek 1971  Aces K.Vary
Slavek Svejdar 1971 KV Aréna Team
Petr Chlumsky 1960 Fr.Lazné

Jifi Harka 1973  Ultra Sport Sokolov
Tomas FiSer 1982 R.T. English Academy
Petr Bubanec 1975 Bubéaci Cheb

Petr Tvarizek 1073

Jaroslav Sabata 1947

Patrik Danék 1974

bez rozdilu v éku - 2200 m - Zeny 20 let a vice

Lucie Bartdkova 1983 SPDI

Ladislava Prochazkova 1974  Sokolov

Lenka Sabatova 1977 R.T.English Academy
Andrea Vavrec¢kova 1977

Markéta BeneSova 1973

Helena Ptackova 1977

Lenka Darikova 1977

19:50
23:20
26:55

07:37
09:29
09:32
09:37
09:37
09:52
09:55
10:04
11:04
11:27
11:29
11:31
13:13
15:29

09:21
09:24
10:07
10:29
10:53
11:42
12:11
12:22
13:16
13:41
15:15
16:37
16:37

08:59
09:05
09:18
09:30
10:10
10:26
10:58
11:02
11:10
11:54
15:32

10:43
11:03
11:58
12:05
12:08
13:34
15:32

49
48
47

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40

50
49
48
a7
46
45
46



Cheb 11.12.2016 Miroslav Vlach

teplota 3°C, mrholeni



